
JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2015 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

2015 m. rugsėjo 30 d. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d.. 

Įstaiga įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. Įstaigos 

veikla – kultūrinių paslaugų teikimas. 

 Nuo 2015 m. sausio 1 d. ataskaitų pateikimo valiuta – euras. 

 2015 m. ataskaitinį laikotarpį iš savivaldybės biudžeto buvo gauta 33928,56 Eur 

asignavimų, skirtų „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo“ programai 

vykdyti. Asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui 35608,00 Eur. Iš valstybės biudžeto buvo 

gauta 229,49 Eur darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui, padidėjusiam darbo užmokesčiui 

išmokėti. 

 Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas darbo užmokesčiui iš savivaldybės 

biudžeto buvo 23890,00 Eur, gauta 23511,35 Eur, panaudota 23510,75 Eur – iš jų 2367,64 Eur 

skirta 2014 metų įsiskolinimui padengti. Asignavimų planas socialiniam draudimui 7350,00 Eur, 

gauta 7261,72 Eur, panaudota 7261,72 Eur – iš jų 733,50 Eur skirta 2014 metų įsiskolinimui 

padengti. 

 Ryšių paslaugoms skirta 270,00 Eur, panaudota 98,86 Eur. 

 Kitoms prekėms skirta 420,00 Eur, gauta 270,63 Eur,   panaudota 20,63 Eur. Iš jų už 

40,10 Eur įsigyta  raštinės prekių, už 30,53 Eur ūkinių prekių, 200 Eur skirta žaliuzėms įsigyti. 

 Komunalinėms paslaugoms skirta 2500,00 Eur, gauta 2157,65 Eur, panaudota 2157,65 

Eur, iš jų – 96,16 Eur 2014 metų įsiskolinimui už šildymą padengti . Už elektros energiją sumokėta 

528,08 Eur, už vandenį 81,39, už šildymą 1380,84 Eur., už atliekų tvarkymą 71,18 Eur. 

 Kitoms paslaugoms skirta 1132,00 Eur, gauta 628,35 Eur ir panaudota 628,54 Eur. Iš 

jų: 

81,95 Eur – UAB “Interneto vizijai“ (svetainės talpinimo mokestis); 

8,71 Eur - UAB“Aipek“ už plakatų gamybą; 

55,38 Eur – DNB banko paslaugos; 

130,00 Eur  – pianino remonto paslauga.; 



87,12 Eur – UAB „SDG“ už evakavimo planų sudarymą; 

117,18 Eur – švenčių organizavimui; 

84,07 Eur – AGATA už fonogramų leidimą; 

64,13 Eur – VšĮ Priešgaisrinių paslaugų garantas – už gaisro ir signalizavimo sistemų techninę 

priežiūrą. 

 Įstaigos kreditinis įsiskolinimas 2015 m. rugsėjo 30 d. 3,3 tūkst.Eur. Iš jų: 2,4 tūkst. 

Eur darbo užmokestis, 0,8 tūkst. Eur  socialinis draudimas.  

Už komunalines paslaugas įsiskolinimas 0,1 tūkst. Eur. Iš jų:  už elektros energiją AB 

Lesto(59,85 Eur). VšĮ Priešgaisrinių paslaugų garantui už gesintuvų patikrą įsiskolinimas 20,03 

Eur. 

 Įstaigos debetinis įsiskolinimas 0,6 tūkst. Eur. Tai Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos įsiskolinimas už elektros energiją. 

 Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre dirba 8 darbuotojai, 2 iš jų antraeilėse pareigose. 

 Biudžetinių lėšų likutis sąskaitoje 2015 m. rugsėjo 30 d. yra 0,41  Eur. 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 

 

 


